
Öregrundsträffen 2025-05-25 

 

KL11 Liggande kuddstöd 
Placering Namn Förening Klass   Summa Pris 

 Miranda Svensson Öregrund-Gräsö KL11 91 99 190 Pokal 
 Allan Liljedahl Öregrund-Gräsö KL11 73 63 136 Pokal 
 Joel Gustafsson Öregrund-Gräsö KL11 81 82 163 Pokal 
 Sune Sundman Öregrund-Gräsö KL11 90 87 177 Pokal 

 

KL11 – KL15 Liggande kuddstöd 
Placering Namn Förening Klass   Summa Pris 

1 Wilmer Mattsson Björksta - Västerås KL15 93 99 192 250 
2 Nathalie Westerberg Öregrund-Gräsö KL15 94 97 191 110 
3 Miranda Svensson Öregrund-Gräsö KL11 91 99 190 60 
4 Alina Bazhenova Öregrund-Gräsö KL13 91 94 185  
5 Harry Sundman Dickfors Öregrund-Gräsö KL13 87 93 180  
6 Sune Sundman Dickfors Öregrund-Gräsö KL11 90 87 177  
7 Joel Gustafsson Öregrund-Gräsö KL11 81 82 163  
8 Allan Liljedahl Öregrund-Gräsö KL11 73 63 136  

 

KL17 junior – KL Elit senior remstöd  
Placering Namn Förening Klass   Summa Pris 

1 Peter U Larsson Rasbo - Vaksala KL Elit 96 97 193 340 
2 Saga Petersson Öregrund-Gräsö KL4 95 96 191 140 
3 Axel Rantakokko Rasbo - Vaksala KL 94 96 190 80 
4 Ann Sofie Wendle Almunge Lenna KL Elit 96 93 189  
5 Samuel Petersson Öregrund-Gräsö KL4 90 93 183  
6 Martin Lindström Öregrund-Gräsö KL17 95 88 183  
7 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö KL17 89 93 182  
8 Alfred Lorin Östhammar SKF KL17 90 92 182  
9 Wilmer Mattsson Björksta - Västerås KL15 90 90 180  

 

KL55 – KL75 Veteraner remstöd 
Placering Namn Förening Klass   Summa Pris 

1 Ulf Svensson Öregrund-Gräsö KL55 96 94 190 250 
2 Göran Jansson Rasbo-Vaksala KL75 96 93 189 110 
3 Jan Söderlund Nof SKF KL55 92 92 184 60 
4 Kjell Lind Bälinge Jumkil KL65 93 91 184  
5 Bengt Olov Valldemo Rasbo-Vaksala KL65 83 89 172  
6 Stefan Sahlen Gimo SKF KL75 88 84 172  
7 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö KL75 75 77 152  

 



Ställningar  
Placering Namn Förening Klass   Summa Pris 

1 Axel Rantakokko Rasbo - Vaksala K3 95 86 181 120 
2 Jan Söderlund Nof SKF K55 93 86 179  

 

Final KL11 – KL15 juniorer (Lm) kuddstöd 

Plac. Namn Förening Klass Grund 
10 

Serie 
5 

skott 
Final  
totalt 

Summa 
totalt Pris 

1 Wilmer Mattsson Björksta - Västerås KL15 192 96 50 146 338 Medalj 
+ kuvert 

2 Miranda Svensson Öregrund-Gräsö KL11 190 96 48 144 334 Medalj 
3 Nathalie Westerberg Öregrund-Gräsö KL15 191 95 46 141 332 Medalj 
4 Alina Bazhenova Öregrund-Gräsö KL13 185 88 46 134 319  
5 Sune Sundman Dickfors Öregrund-Gräsö KL11 177 96 41 137 314  
6 Harry Sundman Dickfors Öregrund-Gräsö KL13 180 88 46 134 314  

 

Final KL17 junior – KL Elit senior remstöd 

Plac. Namn Förening Klass Grund 
10 

Serie 
5 

skott 
Final  
totalt 

Summa 
totalt Pris 

1 Peter U Larsson Rasbo - Vaksala KL11 193 98 49 147 340 Medalj 
+ kuvert 

2 Saga Petersson Öregrund-Gräsö KL4 190 97 50 147 338 Medalj 
3 Ann Sofie Wendle Almunge Lenna KL Elit 189 97 47 144 333 Medalj 
4 Axel Rantakokko Rasbo - Vaksala KL17 190 92 47 139 329  
5 Alfred Lorin Östhammar SKF KL17 182 93 42 135 317  
6 Sixten Petersson Öregrund-Gräsö KL17 182 84 43 127 309  

 

Final KL55 – KL75 Veteraner remstöd 

Plac. Namn Förening Klass Grund 
10 

Serie 
5 

skott 
Final  
totalt 

Summa 
totalt Pris 

1 Ulf Svensson Öregrund-Gräsö KL55 190 97 48 145 335 Medalj 
+ kuvert 

2 Jan Söderlund Nof SKF KL55 184 96 47 143 327 Medalj 
3 Göran Jansson Rasbo-Vaksala KL75 189 93 41 134 323 Medalj 
4 Kjell Lind Bälinge Jumkil KL65 184 95 42 137 321  
5 Stefan Sahlen Gimo SKF KL75 172 90 43 133 305  
6 Bengt Olov Valldemo Rasbo-Vaksala KL65 172 80 44 124 296  
7 Göran Myhrberg Öregrund-Gräsö KL75 152 78 42 120 272  

 

Tävlingen avgjordes med mestadels molnigt men med lite soligt inslag då och då. 
Vindmässigt var det nästan perfekta förhållande. Nytt för året var att juniorerna KL11 – KL15 fick en 
egen final. Kul att det var 2 st. ställningsskyttar som ställde upp! 

Placering 1–3 erhöll i tur och ordning föreningens medalj i guld, silver och brons samt att segraren i 
varje final erhåller ett utlovat kuvert i med 125 års jubileet. I övrigt så har ca 1/4 erhållit prispengar. 

Öregrund-Gräsö skytteförening tackar för en trevlig tävling och ser fram emot att se er även nästa år! 


